
	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)	REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.
ANSP		12961

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	SANTA TECLA, 04 DE ABRIL 2014	No. Orden: 178-5-2014
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
A.P. ELECTRICA, S.A. DE CV.		06141902081091

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
200	Mts	CABLE NM--B 2X14 CONDUSAL	\$0.60	\$120.00
200	Mts	CABLE THHN #10 CONDUSAL	\$0.62	\$124.00
900	Mts	CABLE THHN #12 CONDUSAL	\$0.40	\$360.00
500	Mts	CABLE THHN #14 CONDUSAL	\$0.24	\$120.00
200	Mts	CABLE THHN #6 CONDUSAL	\$1.60	\$320.00
100	Mts	CABLE THHN #8 CONDUSAL	\$1.00	\$100.00
100	Mts	CABLE TSJ 10X3 CONDUSAL	\$2.50	\$250.00
4	Unidad	CAJA DE REGISTRO DE 6X8X12	\$5.75	\$23.00
3	Unidad	CINTA AISLANTE 3M #23	\$13.00	\$39.00
10	Unidad	CINTA AISLANTE SUPER 33+	\$3.50	\$35.00
8	Unidad	TERMICO DE 1 POLO 15 AMP, MARCA G.E	\$3.50	\$28.00
6	Unidad	PLACA DOBLE ANODIZADA.	\$0.85	\$5.10
1	Unidad	PLACA SENCILLA ANODIZADA	\$0.85	\$0.85
13	Unidad	TERMICO DE 1 POLO 20 AMP, MARCA G.E	\$3.50	\$45.50
TOTAL.....				\$1,570.45

SON: UN MIL QUINIENTOS SETENTA DOLARES 45/100 US.-

OBSERVACIÓN: IVA incluido, credito 60 días, entrega 2 días hábiles, validez oferta 30 días, según oferta.

LUGAR DE ENTREGA: DEPTO. ALMACENES SEDE SAN LUIS TALPA.



Jefe UACI



Director General o Delegado de Compras

Suministrante

